
Svenska veteranmsk 300 m 40 ligg

Ununge 2023-07-28

Resultat Damvet

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt

1 Camilla Grydén Rasbo-Vaksala 99 93 92 93 377 6

2 Sonja Karlsson Lundh Sandviken 76 80 80 80 316 0

Resultat V45

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt

1 Patrik Johansson Rommehed 96 97 98 97 388 12

2 Mikael Nilsson Bromma-Solna 94 96 95 97 382 9

3 Mikael Olsson Skyllberg 95 94 94 94 377 6

Resultat V55

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt

1 Olle Gabrielsson Rommehed 96 99 98 99 392 20

2 Stefan Lundqvist Ununge  95 97 97 99 388 20

3 Håkan Hertzman Gullabo 96 98 97 97 388 16

4 Johan Jürss Eskilstuna 97 92 96 99 384 8

5 Peter U Larsson Gimo 94 95 95 96 380 6

6 Kenneth Erixon Skyllberg 93 96 93 94 376 5

7 Håkan Edberg Ludvika 88 94 94 97 373 8

8 Janne Wallerström Ununge 96 96 88 91 371 6

9 Patrik Klasson Helsingborg 95 91 91 90 367 5

10 Stefan Bengtsson Ludvika 93 96 94 82 365 6

11 Magnus Leufvenius Skurup 96 79 90 84 349 5

12 Mikael Lundh Sandviken 88 85 82 88 343 0

Resultat V65

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt

1 Hans Hägglund Skultuna 96 96 97 98 387 9

2 Jan Halling Stockholm Amatör 98 97 96 93 384 5

3 Aimo Pekkala Skyllbergs 94 96 96 97 383 9

4 Lennart Pree Stockholm Amatör 93 97 94 97 381 9

5 Åke Arbrink Bromma-Solna  90 95 91 92 368 3

6 Arne Korsbäck Skultuna 90 92 90 87 359 5

7 Christer Grund Veddinge 87 88 93 90 358 2

Resultat V75

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Totalt

1 Tom Olsson Rommehed 95 93 91 93 372 6

2 Jan Norlander Skultuna 92 89 94 90 365 5

3 Göran Jansson Rasbo-Vaksala 90 88 84 90 352 3

Lagtävling

Förening

1 Rommehed 780 32

Olle Gabrielsson 392 20

Patrik Johansson 388 12



2 Stockholm Amatör 765 14

Jan Halling 384 5

Lennart Pree 381 9

3 Ununge 759 26

Stefan Lundqvist 388 20

Janne Wallerström 371 6

4 Skyllberg 753 11

Mikael Olson 377 6

Kenneth Erixon 376 5

5 Bromma-Solna 750 12

Mikael Nilsson 382 9

Åke Arbrink 368 3

6 Skultuna 746 14

Hans Hägglund 387 9

Arne Korsbäck 359 5

7 Ludvika 738 14

Håkan Edberg 373 8

Stefan Bengtsson 365 6

8 Sandviken 659 0

Mikael Lundh 343 0

Sonja Karlsson Lundh 316 0



Svenska veteranmsk 300m 3x20

Ununge 2023-07-28

Resultat Damvet

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Camilla Grydén Rasbo-Vaksala 91 82 91 95 84 85 528 5

Resultat V45

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Patrik Johansson Rommehed 92 91 97 99 78 81 538 6

2 Mikael Olsson Skyllberg 86 84 93 97 70 65 495 5

Resultat V55

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Stefan Lundqvist Ununge  89 91 99 98 94 90 561 17

2 Olle Gabrielsson Rommehed 96 97 97 100 87 82 559 18

3 Johan Jürss Eskilstuna 91 93 96 92 76 87 535 10

4 Janne Wallerström Ununge  90 84 98 94 77 63 506 5

5 Stefan Bengtsson Ludvika 84 80 95 94 79 72 504 3

6 Kenneth Erixon Skyllberg 90 75 92 97 65 63 482 6

7 Håkan Edberg Ludvika 84 77 90 89 63 61 464 3

8 Magnus Leufvenius Skurup 67 69 85 89 39 50 399 2

Svenska veteranmsk 300m 2x30

Resultat V65

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Aimo Pekkala Skyllberg 87 96 91 95 97 99 565 16

2 Christer Grund Veddinge 76 89 92 92 94 92 535 9

3 Berndt Steffen Frötuna 89 81 86 92 90 95 533 7

4 Åke Arbrink Bromma-Solna 80 83 74 95 91 92 515 6

Resultat V75

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Tom Olsson Rommehed 82 83 89 98 95 89 536 9

Lagtävling 

Förening

1 Rommehed 1097 24

Olle Gabrielsson 559 18

Patrik Johansson 538 6

2 Ununge 1067 22

Stefan Lundqvist 561 17

Janne Wallerström 506 5

3 Skyllberg 977 11

Mikael Olsson 495 11

Kenneth Erixon 482 6

3 Ludvika 968 6

Stefan Bengtsson 504 3

Håkan Edberg 464 3



Svenska veteranmsk 50m 60 ligg

Ununge 2023-07-29

Resultat Damvet

Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 S:a

1 Lolo Ramsing Göteborg 101.6 102.3 100.7 99.2 102.6 101.3 607.7

2 Berith Danielsson Gullabo 103.1 103.8 97.3 94.5 96.8 100.4 595.9

3 Annika Andersson Trelleborg 98.3 99.0 100.4 99.7 97.2 96.1 590.7

4 Katarina Sandelin Ludvika 97.0 96.0 101.4 96.4 98.6 97.2 586.6

5 Camilla Grydén Rasbo-Vaksala 96.4 99.3 96.1 98.4 93.9 95.5 579.6

6 Margaretha Ottosson Bromma-Solna  97.9 96.5 95.4 97.8 96.3 93.2 577.1

Resultat V45

Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 S:a

1 Dan Jonsson Göteborg 102.1 102.5 102.2 103.1 103.2 103.3 616.4

2 Arne Göransson Södermalm & Liljeh 102.2 103.0 101.0 102.4 102.4 101.9 612.9

3 Mickael Olsson Götlunda 102.9 102.1 100.9 100.6 101.1 97.8 605.4

4 Patrik Johansson Rommehed 100.7 100.0 98.7 100.8 102.6 101.9 604.7

5 Sten Göransson Södermalm & Lilje 102.7 99.2 102.1 97.3 101.9 99.8 603.0

6 Pontus Rinaldo Göteborg 98.1 99.1 100.6 102.4 98.1 102.0 600.3

7 Mikael Nilsson Bromma-Solna  100.6 96.6 99.9 98.0 103.6 99.8 598.5

8 Roger Adermark Österhaninge 92.7 98.2 98.0 96.4 95.6 98.0 578.9

Resultat V55

Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 S:a

1 Olle Gabrielsson Rommehed 101.6 102.1 101.4 102.3 102.5 103.6 613.5

2 Göran Carlsson Södermalm & Liljeh 102.3 101.7 103.4 102.5 97.7 100.6 608.2

3 Martin Smedenborn Åker-Länna 101.2 100.1 102.7 99.2 100.1 103.2 606.5

4 Peter U Larsson Gimo 100.8 98.9 102.7 100.5 101.6 101.8 606.3

5 Patrik Klasson Helsingborg 104.5 99.7 101.0 100.2 101.1 99.8 606.3

6 Mikael Johansson Jönköping 100.4 100.6 102.1 100.3 100.9 101.4 605.7

7 Håkan Hertzman Gullabo 99.6 102.2 101.8 100.4 102.1 98.7 604.8

8 Janne Wallerström Ununge  100.5 101.3 100.8 100.7 100.4 100.4 604.1

9 Stefan Bengtsson Ludvika 99.9 101.8 101.3 100.8 97.6 102.3 603.7

10 Stefan Lundqvist Ununge  99.6 102.6 99.7 100.2 99.8 100.6 602.5

11 Tomas Ulming Nyköping 99.4 102.3 99.8 99.1 99.4 100.5 600.5

12 Göran Hellman Bromma-Solna 101.7 100.8 100.5 98.5 99.8 97.8 599.1

13 Johan Jürss Eskilstuna 98.0 99.5 100.9 99.2 101.6 95.8 595.0

14 Magnus Leufvenius Trelleborg 96.0 100.0 98.9 96.3 98.8 100.2 590.2

15 Kenneth Erixon Götlunda 97.4 96.8 97.4 98.7 99.9 99.5 589.7

16 Håkan Edberg Ludvika 98.9 97.9 98.6 95.3 95.3 95.5 581.5

17 Gunnar Berglund Ludvika 95.8 94.8 87.4 98.7 93.5 89.9 560.1

18 Roland Berg Skänninge 100.2 101.8 100.7 44.5 347.2

Resultat V65

Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 S:a

1 Jan Halling Södermalm & Liljeh 102.6 101.5 101.2 101.7 101.1 101.5 609.6

2 Arne Korsbäck Skultuna 98.1 101.2 100.8 98.4 99.5 103.8 601.8

3 Lennart Pree Södermalm & Liljeh 99.9 101.8 99.1 103.2 95.7 100.7 600.4

4 Ingemar Hall Vellinge 98.5 101.2 99.5 99.6 103.0 96.6 598.4



5 Hans Hägglund Skultuna 97.1 100.4 101.1 100.8 97.1 101.2 597.7

6 Christer Grund Veddinge 98.3 100.1 99.8 99.3 98.4 99.8 595.7

7 Aimo Pekkala Götlunda 101.3 98.7 98.0 95.6 97.5 98.3 589.4

8 Åke Arbrink Bromma-Solna  97.5 98.2 98.9 95.1 101.0 97.8 588.5

9 Jan Lorin Skänninge 96.7 98.7 99.4 98.0 96.9 98.4 588.1

10 Stefan Andersson Ludvika 97.5 97.8 98.2 94.3 94.6 95.6 578.0

Resultat V75

Namn Klubb 1 2 3 4 5 6 S:a

1 Berndt Andersson Götlunda 98.4 99.5 95.9 99.7 99.7 98.1 591.3

2 Tom Olsson Rommehed 97.3 101.3 97.5 97.5 95.3 101.5 590.4

3 Jan Norlander Skultuna 98.5 92.7 97.4 97.3 95.6 95.4 576.9

4 Kjell Fridh Götlunda 92.7 97.1 93.9 92.5 96.7 95.7 568.6

Lagtävling 

Förening

1 Göteborg 1224.1

Dan Jonsson 616.4

Lolo Ramsing 607.7

2 Södermalm & 1222.5

Liljeholmen 1

Arne Göransson 612.9

Jan Halling 609.6

3 Rommehed 1218.2

Olle Gabrielsson 613.5

Patrik Johansson 604.7

4 Södermalm & 1211.2

Liljeholmen 2

Göran Carlsson 608.2

Sten Göransson 603.0

5 Ununge 1206.6

Janne Wallerström 604.1

Stefan Lundqvist 602.5

6 Gullabo 1200.7

Håkan Hertzman 604.8

Berith Danielsson 595.9

7 Götlunda 1 1194.8

Mickael Olsson 605.4

Aimo Pekkala 589.4

8 Ludvika 1 1190.3

Stefan Bengtsson 603.7

Katarina Sandelin 586.6

9 Bromma-Solna 2 1187.0

Mikael Nilsson 598.5

Åke Arbrink 588.5

10 Götlunda 2 1181.0

Berndt Andersson 591.3

Kenneth Erixon 589.7

11 Trelleborg 1180.9

Annika Andersson 590.7



Magnus Leufvenius 590.2

12 Bromma-Solna 1 1176.2

Göran Hellman 599.1

Margaretha Ottosson 577.1

13 Ludvika 2 1159.5

Håkan Edberg 581.5

Stefan Andersson 578.0

14 Skänninge 935.3

Jan Lorin 588.1

Roland Berg 347.2



Svenska veteranmsk 50m 3x20

Ununge 2023-07-30

Resultat Damvet

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Lolo Ramsing Göteborg 93 97 97 99 77 79 542 19

2 Margaretha Ottosson Bromma-Solna  94 89 93 94 82 88 540 12

3 Sonja Karlsson Lundh Sandviken 88 89 91 94 83 81 526 6

4 Annika Andersson Trelleborg 83 86 97 90 85 76 517 12

5 Katarina Sandelin Ludvika 83 62 93 95 71 69 473 7

Resultat V45

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Patrik Johansson Rommehed 88 88 98 92 84 71 521 10

2 Mikael Andersson Gamleby 81 86 95 93 79 78 512 9

3 Roger Adermark Österhaninge  78 77 93 94 40 48 430 6

Resultat V55

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Martin Smedenborn Åker-Länna 96 97 97 98 88 86 562 20

2 Stefan Lundqvist Ununge  94 87 99 97 84 90 551 13

3 Olle Gabrielsson Rommehed 93 94 98 98 80 85 548 17

4 Mikael Johansson Jönköping 90 92 96 98 88 80 544 13

5 Johan Jürss Eskilstuna 94 89 95 98 77 85 538 13

6 Kenneth Erixon Götlunda 94 92 96 96 74 72 524 12

7 Stefan Bengtsson Ludvika 88 92 94 82 77 80 513 9

8 Janne Wallerström Ununge  93 93 96 96 68 58 504 10

9 Gunnar Berglund Ludvika 84 78 87 92 76 74 491 4

10 Magnus Leufvenius Trelleborg 76 84 93 95 69 73 490 7

11 Håkan Edberg Ludvika 74 68 94 92 60 70 458 10

Svenska veteranmsk 50m 2x30

Resultat V65

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Aimo Pekkala Götlunda 86 92 83 93 95 97 546 14

2 Ingemar Hall Vellinge 86 88 84 97 94 97 546 13

3 Berndt Steffen Riala 85 88 90 95 88 94 540 10

4 Christer Grund Veddinge 82 89 89 87 94 89 530 7

5 Åke Arbrink Bromma-Solna 79 81 90 91 95 92 528 8

6 Stefan Andersson Ludvika 86 83 87 93 85 89 523 7

Resultat V75

Namn Klubb Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Totalt

1 Berndt Andersson Götlunda 90 91 88 96 95 98 558 17

2 Tom Olsson Rommehed 83 80 84 97 95 95 534 13

3 Kjell Fridh Götlunda 90 86 89 89 89 89 532 7



Lagtävling 50 m 3x20

Förening

1 Rommehed 1069 27

Olle Gabrielsson 548 17

Patrik Johansson 521 10

2 Ununge 1055 23

Stefan Lundqvist 551 13

Janne Wallerström 504 10

3 Trelleborg 1007 19

Annika Andersson 517 12

Magnus Leufvenius 490 7

4 Ludvika 1 971 19

Stefan Bengtsson 513 9

Håkan Edberg 458 10

5 Ludvika 2 964 11

Gunnar Berglund 491 4

Katarina Sandelin 473 7

Lagtävling 50 m 2x30

 Förening

1 Götlunda 1104 31

Berndt Andersson 558 17

Aimo Pekkala 546 14



Svenska veteranmästerskapen luft 10 m

Ununge 2023-07-30

Resultat Damvet Klubb Totalt

1 Lolo Ramsing Göteborg 381,6

2 Annelie Gustafsson Ludvika 381,3

3 Sonja Karlsson Lundh Sandviken 380,7

4 Margaretha Ottosson Bromma Solna 379,2

5 Annika Andersson Trelleborg 363,9

 Resultat V45 Klubb Totalt

1 Niklas Lindmark By 392,7

2 Mikael Andersson Gamleby 390,2

3 Jerry Haraldsson Slättåkra 390,0

4 Patrik Johansson Rommehed 354,1

Resultat V55 Klubb Totalt

1 Martin Smedenborn Åker-Länna 399,2

2 Martin Sahlbring Uddevalla 394,9

3 Stefan Lundqvist Ununge 387,0

4 Olle Gabrielsson Rommehed 378,4

5 Johan Jürss Eskilstuna 376,0

6 Håkan Edberg Ludvika 365,8

7 Stefan Bengtsson Ludvika 364,8

8 Mikael Lundh Sandviken 362,2

9 Kenneth Erixon Skyllberg 358,8

 

Resultat V65 Klubb Totalt

1 Christer Grund Veddinge 378,8

2 Ingemar Hall Vellinge 372,4

3 Stefan Andersson Ludvika 365,6

4 Magnus Leufvenius Skurup 346,4

 Resultat V75 Klubb Totalt

1 Kjell Fridh Skyllberg 340,7

 

 Lagtävling

Förening Totalt

1 Ludvika 746,1

2 Sandviken 742,9

3 Rommehed 732,5

4 Skyllberg 705,5

 

Supermästare 45-55

1 Olle Gabrielsson Rommehed 2490,9

2 Stefan Lundqvist Unugne 2489,5

3 Patrik Johansson Rommehed 2405,7

Supermästare 65-75

1 Christer Grund Veddinge 2397,5


